UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /BC- UBND

Cẩm Lương , ngày ......  tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Rà soát tình hình lắp đặt các trạm cấp nhiên liệu nội bộ

cố định hoạch di động

Kính gửi:  Phòng Kinh tế  - Hạ tầng

Thực Công văn số: 2447/ UBND- TNMT ngày 29/9/2023 rà soát, báo cáo

tình hình lắp đặt các trạm cấp nhiên liệu nội bộ cố định hoặc di động.

UBND xã Cẩm Lương báo cáo như sau: Hiện nay trên địa bàn xã có trạm

cấp nhiên liệu cố định do công ty dịch vụ Tài nguyên và Môi trường biển Thuận

An  là đơn vị vận hành quản lý, Vị trí  tại ngã ba đường vào suối cá thần giao với

Quốc lộ 523E, khai trương đi vào hoạt động tháng 7 năm 2023 các thôn tin khác

liên quan có biểu (kèm theo)

Đánh giá tình hình hoạt động của trạm cung cấp nhiên liệu nội bộ

(kèm theo báo cáo số .....BC-UBND ngày ........./10/2023 của UBND xã Cẩm Lương)

TT

Tên trạm cấp

nhiên liệu nội

bộ1

Đơn

vị sở

hữu

Vị trí,

địa

chỉ

đặt

trạm

Tổng

dung

tích

tồn

chứa

nhiên

liệu

(m3 )

Mục

đích

hoạt

động

của

trạm

Khối lượng

tiêu thụ

nhiên liệu

thông qua

trạm

Đơn vị

cung

cấp

nhiên

liệu

cho

trạm

Hồ

sơ

pháp

lý

liên

quan

đến

trạm

(nếu

có)

Trạm

cố

định3

Trạm

di

động4

2022  6T/2023

1 Cố

định

 Công

Ty

TMDV

MT

biển

Thuận

An

Thôn

Kim

Mẫm,

xã

cẩm

Lương

75 Cung

cấp

nhiên

liệu

cho

nhân

dân,

du

khách

 Chưa

đi

vào

hoạt

động

Tổng

Công ty

petrolim

x

2. Khó khăn, vướng  mắc

 - Đối với quy định liên quan đến quản lý đầu tư xây dựng; quản lý trật tự xây

dựng; mục đích hoạt động của trạm; quản lý nguồn xăng dầu cấp cho trạm; công tác quản

lý về bảo vệ môi trường trong quá trình hoạt động của trạm và các nội dung khác có liên

quan thuộc chức năng, thẩm quyền quản lý. Mới đi vào hoạt động chưa phát sinh các các

vấn đề liên quan đến các quy định nêu trên

- Đối với quy định liên quan đến công tác an toàn phòng cháy chữa cháy, an ninh

trật tự và các nội dung khác có liên quan thuộc chức năng, thẩm quyền quản lý. Đang tiến

hành hoàn tất công tác nghiệm thu

- Đối với quy định liên quan đến công tác quản lý thuế và các nội dung khác có

liên quan thuộc chức năng, thẩm quyền quản lý.

3. Đề xuất kiến nghị: Cây săng vừa đi vào hoạt động trong thời gian 01 tháng do

vậy chưa có các vấn đề phát sinh cần phải kiến nghị đề xuất.

Nơi nhận:
- Phòng KTHT (b/c);

- Chủ tich, các phó chủ tịch;

- Lưu VT, ĐC.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-11T10:35:05+0700

		2023-10-11T14:36:38+0700

		2023-10-11T14:37:05+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-11T14:37:23+0700